

Investitor
ObiectSRL Kedacons
Inspectoratul General de Politie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului salii Inspectoratul General de Politie Ciocana
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din, asbociment,	m2			41,615 ----- 41,515
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,757
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,757
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,100
2	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , PVC,	m2			41,619 ----- 41,519
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,759
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,759
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,100
3	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,529 ----- 10,379
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,190
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,190
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
		1.2. Lucrari				
4	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 893,522 ----- 1 297,350

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,610
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,740
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,500
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 600,00	56,092
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 600,00	5 208,276
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	5 600,00	672,184
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	17,40	59,160
	241421610 94821	Pasta antisepetica	kg	3,0100	35,00	105,351
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,759
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	16,80	50,400
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	750,00	112,438
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	22,00	7,261
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,751
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			<u>354,679</u> 49,006
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,006
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	20,00	4,601
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	32,00	54,400
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	32,00	214,400
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	32,00	0,384
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,50	22,500
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	750,00	3,695
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,498
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	4,195
6	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			<u>173,921</u> 25,082
	712401001	Dulgher	h-om	0,3650	57,66	21,046

1	2	3	4	5	6	7
	07001					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,036
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	5 600,00	145,649
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	16,00	3,040
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,150
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			<u>26,599</u> 14,415
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,532
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,20	10,897
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
8	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata(streasina)	m2			<u>295,482</u> 69,192
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,1000	57,66	63,426
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	271040364 2000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	165,00	199,243
	271040364 3220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,749
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	287411583 7746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,625
	271070343 4927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	17,40	5,938
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	5,00	0,110
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) 0.45 mm	m2			<u>369,715</u> 66,309
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,894
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla 0.45 gr(Fara material tigla metalica)	m2	1,1500	220,33	266,049

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,125
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,01	0,095
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	165,00	17,325
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	125,00	5,250
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,312
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,250
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			264,627 ----- 17,298
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,298
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	90,50	97,879
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	32,40	46,721
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	145,00	29,870
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,605
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	111,70	23,010
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	204,00	42,024
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,40	4,120
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			289,663 ----- 20,181
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,181
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	102,00	109,242
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	111,70	56,967
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	38,00	9,690
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	31,00	15,810
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	158,00	40,290
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	111,70	28,483
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,925
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,075
12	TrB22C2 A	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu	t			23,462 -----

1	2	3	4	5	6	7
		macaraua "fereastră", înălțimea de ridicare fiind de 0-6 m				22,487
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	57,66	22,487
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1950	5,00	0,975
13	TsI50G	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km	t			90,300 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,300
14	CE07A	Invelitori din policarbonat rezistent	m2			485,235 66,309
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,894
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	271041230 3643000	Placi policarbonat	m2	1,1500	316,00	381,570
	271040364 0000	Tabla plană protejată anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,125
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,01	0,094
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	165,00	17,325
	271040374 0000	Pazie din tabla protejată anticoroziv	buc	0,0400	125,00	5,249
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerică	m	0,0500	25,00	1,313
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,250

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)